Gazensem, Iacobum Henricum Griifiths, Auxiliarem Emi P. D. Fran
cisci S. R. E. Cardinalis Spellman, Archiepiscopi Neo-Eboracensis. 

Cyanitanum, Vitum Ciamzohoan, iam Episcopum Siniamensem. 
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Clypiensem, Melchiorem Tchiang, Coadiutorem cum iure successio
nis Exc. P. D. Leonis Ioannis De Smedt, Episcopi Sivanzeani. 

Coeitevensem, Arthurum Quintanilla. 

Abellinensem, Ioachim Pedicini, iam Episcopum Arianensem. 

ABBATEM « NULLIUS » : 

Beatae Mariae Virginis Maris Stellae, Henricum Groner. 

Denique Ssmus ratas se habere dixit electiones canonice factas in 
Synodo Episcoporum Syrorum R. D. Pauli Hindo ad Ecclesiam archie
piscopalem Babylonensem Syrorum; R. D. Dionysii Petri Hindié ad 
Ecclesiam archiepiscopalem Aleppensem Syrorum et R. D. Gregorii. 
Ephraem Jarjour ad Ecclesiam titularem episcopalem Larissensem in 
Syria, Auxiliaris Patriarchae Antiochiae Syrorum. 

III - POSTULATIO PÁLLIORUM 

Tum personaliter S. Pallium postulaverunt pro sua Ecclesia Patriar
cha Hierosolymitanus et Archiepiscopus Calaritanus. 

Per Procuratorem autem facta est postulatio Palliorum ab Ecclesiis 
metropolitanis : Compostellana, Fomtienensi, Parisiensi, Malinensi (per 
successionem) ; item ab episcopali Anieiensi, ex privilegio ad personam. 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

SCIAMHAEVENSIS 
(DE YANGGHOW - DE HAICHOW) 

A DIOECESI SCIAMHAEVENSI DUAE PARTES, AD SEPTENTRIONEM DIOECESIS HAB-

MENENSIS SITAE, DISIUNGUNTUR ET PRAEFECTURAE APOSTOLICAE DB 

YANGCHOW ET DE HAICHOW ERIGUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Recta Ecclesiarum territorii circumscriptio quam maxime procul 
dubio prodésse dignoscitur ad dominici gregis curam et regimen facilius 
procurandum et ad christianum nomen latius inter infideles gentes p̂ro
latandum. Hodie siquidem, ad evangelizationis opus in amplissima dioe-
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-cesi Sciamhaevensi in Sinis expeditius fructuosiusque reddendum, per 

Apostolicas sub plumbo Litteras Quo catholicae fidei, hac ipsa die a 

Nobis datas, dioecesis illius territorium ita dispertitum est, ut nova 

exinde dioecesis, Suceuvensis nomine, in meridionali parte erecta sit, 

cleri indigenae curae tradita, et binae novae Praefecturae Apostolicae 

in septentrionali parte constituendae ; quod quidem nunc per has prae

sentes Litteras exsequi statuimus. De venerabilium itaque Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum consilio, praehabito quoque venerabilis Fratris Antonii 

Riberi, archiepiscopi titularis Darensis et in Sinis Internuntii Aposto

lici, favorabili voto, dilecti Filii Praepositi Generalis Societatis Iesu, 

quae hucusque totius dioecesis Sciamhaevensis curam et regimen tenuit, 

oblatis Nobis praecibus annuentes, de apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine binas novas Praefecturas Apostolicas in parte septentrio

nali Sciamhaevensis dioecesis erigimus et constituimus : alteram, civiles 

subpraefecturas de Szeyang, Tsinkiangpu seu Tlweiyin, U iva ian, Pao-

yin g, Kaoyu, Yangchow seu Kiangtu et Ichcng complectentem, quae a 

priacipe ei UM lem nominis subpraefecturae urbe de Yangchow appella

bitur, et Societatis Iesu ex provincia regulari Californiae sodalibus 

gubernandam committimus. 

Alteram vero, civiles subpraefecturas de Haichow seu Tunghai, Kanyu, 

ßhuyang, Kwanyun, Lienshui, Fowning, Yencheng, Hinghwa, Tungtai 

et Taichow complectentem, de Haichow nominandam, Sodalium curis 

committimus eiusdem Societatis Iesu ex provincia regulari Franciae ; 

ambas tamen ad Nostrum et Apostolicae Sedi beneplacitum. Novae ita

que utrique Praefecturae Apostolicae earumque Praefectis Apostolicis 

pro tempore omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, 

quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Praesules 

iure communi fruuntur, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus 

et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti supra 

disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contra 

riis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transum 

piis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen notarii publici sub

scriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus 

tribueretur ostensis. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, 

«sectionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario id attentare 
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praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolo
rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo nono, die nona Iunii mensis, Pontificatus Nostri anno-
undecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

P. Card. MARCHETTI SELVAGGLANT P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 
Arthurus Mazzoni, Proton. Apost.. 

Loco ffi Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVIII, n. IR. - Al. Trussardì. 

I I 

SCIAMHAEVENSIS 
(SUCEUVENSIS) 

DIOECESIS SCIAMHAEVENSIS TERRITORIUM, AD MERIDIEM SITUM DIOECESIS HAE» 

MENENSIS, BIPARTITUR ET NOVA ERIGITUR DIOECESIS (( SUCEUVENSIS )) NO

MINE, METROPOLITANAE NANCHIMENSI ECCLESIAE SUFFRAGANEA. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo catholicae fidei inter infideles gentes prolatatio facilior ac fruc
tuosior evadat, absque dubio valde prodest recta enascentium illic eccle
siarum circumscriptio. Quapropter in partes dividere iuvat dioeceses; 
vastissimo plerumque territorio redundantes, quae vel a vigilantissimo» 
vix queunt Pastore gubernari, et novas exinde ecclesias constituere, 
aliorum tradendas Praesulum regimini. Quo moti consilio, mentis No
strae aciem in amplissimam modo intendimus dioecesim Sciamhaeven-
sem, in civili simulque ecclesiastica provincia Chiamsuana in Sinis, 
duabus distinctis constantem partibus, quarum una ad septentrionem, 
altera ad meridiem iacet dioecesis Haemenensis. De venerabilium itaque 
Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propa
ganda Fide praepositorum consilio, attento venerabilis Fratris Antonii 
Riberi, Archiepiscopi titularis Darensis et Internuntii Apostolici in 
Sinis, favorabili voto, supplices oblatas Nobis preces dilecti Filii Prae
positi Generalis Societatis Iesu, cui dioecesis illa Sciamhaevensis con 
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credita est, excipiendas duximus, quibus expostulatum est ut latissimum 
istius dioecesis territorium ita in partes dismembretur, ut in parte me
ridionali, ubi indefesso constantique praefatae Societatis Iesu sodalium 
labore non pauca catholica res suscepit incrementa et missionalia opera 
multiplicata sunt, nova a Nobis erigatur dioecesis, cleri saecularis Si
nensis regimini tradenda ; in septentrionali autem parte duae erigantur 
novae Praefecturae Apostolicae, adhuc Societatis Iesu Evangelii Prae
conibus committendae. 

Suppleto igitur quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua 
interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis ac certa 
scientia, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, a meridionalis 
partis dioecesis Sciamhaevensis territorio primum seiungimus civiles 
subpraefecturas de Soochow seu Wuhsien, de Changshu, de Taitsang, 
de Kun shan et de WuJciang; harumque territorium in novam erigimus 
et constituimus dioecesim, quam a principe eiusdem nominis subprae-
fecturae ßoochow urbe, Suceuvensem appellandam decernimus et Cleri 
saecularis Sinensis regimini concredimus. Ceterum vero partis illius 
meridionalis territorium, dioecesim Sciamhaevensem efformans, et ipsum 
Cleri Sinensis curis posthac commissum volumus. 

Aliud porro ex eadem dioecesi Sciamhaevensi territorium ad septen
trionem dioecesis Haemenensis situm, per alias Apostolicas Litteras hac 
ipsa die datas separamus illudque in binas novas Praefecturas Aposto
licas de Ilaichow et de Yangchoiv, Societatis Iesu sodalium curis com
mittendas, erigimus. 

Novam autem dioecesim Suceuvensem suffraganeas! constituimus me
tropolitanae Ecclesiae Nanchimensi, eamque idcirco eiusque pro tem
pore Episcopos metropolitico iuri subiicimus Archiepiscopi Nanchi-
mensis. Episcopi vero sedem in Soochow seu Wuhsien urbe figimus, et 
Antistitis cathedram in ecclesia inibi exstante et Deo in honorem S. Io
seph, Sponsi B. M. V., dicata constituimus. Ecclesiae autem Cathedrali 
et pro tempore Episcopis Suceuvensibus omnia tribuimus iura, privi
legia, honores, insignia, favores et gratias, quibus ceterae cathedrales 
atque earum Antistites iure communi fruuntur illosque iisdem adstrin-
gimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quum 
autem praesentis temporis et locorum adiuncta haud permittant quo
minus et in hac nova dioecesi Canonicorum Capitulum modo constitua
tur, indulgemus ut pro Canonicis dioecesani Consultores ad iuris tra
mitem eligantur at adhibeantur. Ad novae insuper istius dioecesis sta
bilitatem tuto ac firmiter procurandam praecipimus ut Seminarium pro 
iuvenum institutione in spem Ecclesiae succrescentem quam primum 
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erigatur iuxta normas a S. Congregatione de Propaganda F ide 'p rae 
scriptas. Quod autem attinet ad eiusdem Dioecesis regimen et admini
strationem, ad Vicarii Capitularis seu Administratoris, sede vacante;, 
electionem, ad clericorum et fidelium iura et onera aliaque huiusmodi^ 
servanda iubemus quae sacri canones praescribunt. Quod vero ad clerum 
peculiariter attinet, statuimus ut simul ac hae Litterae Nostrae ad ex
secutionem demandatae fuerint, clerici dioecesi illi censeantur adscripti, 
in cuius territorio legitime degunt. 

Episcopalem autem mensam praeter fidelium oblationes et Curiae 
emolumenta rata pars bonorum constituent dioecesis Sciainhaevensis 
atque subsidia a Pontificio Opere a Fidei Propagatione novae dioecesi 
lat u ra. Volumus denique ut omnia documenta et acta novam dioecesim 
Suceuvensem eiusque clericos et fideles respicientia, a Cancellaria dioe
cesis Sciamhaevensis ad novae dioecesis Cancellariam quamprimum tra
dantur ut in huius archivo diligenter asserventur. 

Ad quae omnia ut supra disposita et constituta exsecutioni mandanda 
venerabilem quem supra memoravimus Fratrem in Sinis Intern un ti um 
vel illum qui in exsecutionis actu Internuntiaturae praefuerit, delegar 
mus eique necessarias et opportunas tribuimus facultates etiam subde
legandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica di
gnitate constitutum, eique onus facimus authenticum peractae exsecu* 
tionis actorum exemplar ad S. Congregationem de Propaganda Fide 
quamprimum transmittendi.